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FREUDIGE ARBEITER
BEZIRKSKONGRESS

der
ZEUGEN JEHOVAS

SPORTSTADION
Linz

Veranstaltet und geleitet von der
Wachtturm Bibel- und Traktat-Gesellschaft, Wien
und Jehovas Zeugen, Osterreich

KONGRESSORGANISATION

Kongressaufseher R. Kern sen.
Kongressvorsitzender F. Flekal

AUSKUNFT FUR KONGRESSTEILNEHMER

VERWALTUNG
Halle, Nordseite (1. Stock)

CAFETERIA
Im Zeit

VORSITZENDER -
Stadion, Ostteil unter der Tribiine

TAUFE

Taufbewerber sollten sich am Freitag um 9.10 Uhr ver-
sammeln, um die Taufansprache zu héren. Jeder sollte sein
eigenes Badezeug und Handtuch mitbringen.

Stadion, Ostteil unter der Tribline
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DONNERSTAG, 28. JULI 1977

In der Familie das Gute wirken

VORMITTAG

9.15
9.25
.30

<

10.00
10.25
10.50
11.15
11.25

12.10

Musik
Lied Nr. 64, Gebet
Ansprache des Vorsitzenden:
Seid weiterhin fleissig im
Werk Jehovas F. Flekal
Kinder ,,von friihester Kindheit an*
erziehen R. Kellner
Der Platz, den die Jugend in der
christlichen Gesellschaft einnimmt R. Ortner
Zucht in der Familie trigt zur Freude bei

O. Leiblfinger
BEKANNTMACHUNGEN
Schiiisselvortrag:
Nimm mit Jesus Christus freudig am Werke
Jehovas teil K. Kopezny
Lied Nr. 19

NACHMITTAG

14.15
14.25
14.30

15.00
15.30
5.45
\6.15
16.35
16.40

17.25

Musik
Lied Nr. 108

Gemeinsam die Ehe zu einem Erfolg
machen K. Ehn

Dem Widerstand innerhalb der Familie
mutig entgegentreten R. Urban sen.

Die Heiligkeit des Blutes schitzen H. Gliick
Jehovas Zeugen und die Blutfrage J. Renoldner

Anderen helfen, unseren Standpunkt zu
respektieren N. Marschnig

BEKANNTMACHUNGEN

Drama:
»Gott ist einem jeden von uns
nicht fern“ L. Poschl

Lied Nr. 23 und Gebet
5



FREITAG, 29. JULI 1977

Zur Liebe und zu vortrefflichen Werken anreizen

VORMITTAG
9.15 Musik
9.25 Lied Nr. 8, Gebet
9.30 Was wir gestern lernten

9.40 Sich in allen Dingen ehrlich
e benehmen

10.05 Gereinigt und eifrig fiir vortreffliche
Werke

10.30 BEKANNTMACHUNGEN
10.35 Tatige Liebe

R. Taubs=

R. Pfoser

W. Entacher

J. Polte

11.05 ,,Wihlt weise, verstéindige und erfahrene

Ménner aus‘

11.40 Wir haben uns dafiir entschieden, mit
Jehova zusammenzuarbeiten

12.10 Lied Nr. 61, zur Taufe

NACHMITTAG
14,15 Musik
14.25 Lied Nr. 62

14.30 Sekretire zum Nutzen der
Herde Gottes

14.45 ,,Sie werden alle von Jehova
belehrt sein‘

15.10 Die Anwendung des Gesetzes Gottes
in der Versammlung
15.35 Lied Nr.4

15.40 Drama:
Jehovas Name werde auf der ganzen
Erde verkiindet

16.25 BEKANNTMACHUNGEN

16.30 Die herannahende Weltregierung —
Gottes Konigreich

17.15 Lied Nr. 27 und Gebet
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H. Rieder

K. Kuhn

. Schrottner
H. Schmidt

A. Letonja

~

G. Lésch



SAMSTAG, 30. JULI 1977

Im Predigtdienst angestrengt arbeiten

VORMITTAG

9.15
9.25
MBO
9.40
10.10

10.40
11.10
11.15

12.15

Musik

Lied Nr. 25, Gebet

Was wir gestern lernten

Lass dein Licht iiberall leuchten

Im Dienst von Haus zu Haus biblische
Gespriche fiihren

Am Jiingermachen Freude finden
BEKANNTMACHUNGEN

Drama:
Dienst du Gott mit ganzer Seele?

Lied Nr. 88

NACHMITTAG

14.15
14.25
14.30
15.00

15.35

16.05
16.10
16.40
17.25

Musik

Lied Nr. 105

Was gehort dazu, Freude zu finden?
Im Lichte der Wahrheit wandeln

Kannst du dich am Hilfspionierdienst
beteiligen ?

BEKANNTMACHUNGEN
Der Pionierdienst erfreut das Herz
Das Leben hat doch einen Sinn
Lied Nr. 11 und Gebet
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W. Winkler
H. Peham

R. Kern sen.

H.-U. Goerth

H. Misar

E. Kol
F. Aigner

R. Zeder

A. Letonja
K. Kopezny



SONNTAG, 31. JULI 1977

Treue Arbeiter ererben die Verheissung

VORMITTAG
9.15 Musik
9.25 Lied Nr. 109, Gebet
9.30 Was wir gestern lernten J. Allralse
9.40 Selbstsiichtig oder opferbereit? R. Crepaz
10.10 Strebst du nach Unabhéngigkeit, oder
bist du loyal? G. Pitsch
10.40 BEKANNTMACHUNGEN
10.45 Nachrichten von treuen Briidern aus
anderen Lindern F. Deschmann
11.15 Jehova erinnert sich an deine Werke K. Binder
11.45 Lied Nr. 44
NACHMITTAG
14.40 Musik
15.00 Hauptvortrag:
Welchen Nutzen dir Gottes Konigreich
bringen kann G. Liosc*
16.00 Lied Nr. 84 und Gebet -
16.05 Eindriicke von unserem Bezirkskongress
, Freudige Arbeiter* F. Flekal
16.30 Vorwirts mit den ‘grosseren Werken’! J. Rundel
17.10 Lied Nr. 110 und Gebet
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